
K prodeji, Byt 1+kk, 20 m2
Číslo inzerátu (ID): 4179512 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

2 347 000 Kč

Lokalita:
Písek

Tato nabídka je vhodná pro všechny, kteří hledají příležitost k
nákupu investičního bytu. Garsonka, kterou Vám dnes představím
je po zdařilé rekonstrukci a nachází se v panelovém domě na
Budějovickém Předměstí v Písku, jehož zateplení je naplánováno
na příští rok.

Byt je situován ve čtvrtém a zároveň posledním patře domu, ve
kterém byl vybudován nový výtah. Garsonka má jižní orientaci což
zaručuje dostatek slunečního svitu po celý den. Nad rámec
podlahové plochy, která činí 19,4 m2 náleží k bytu ještě sklepní
kóje. Součástí rekonstrukce byla nová kuchyňská linka, nové
rozvody elektřiny, koupelna se sprchovým koutem a toaletou. Dále
bylo nad rámec stávajícího radiátoru pod keramickou dlažbou
zhotoveno i podlahové vytápění a krom toho bude byt předán s
novými vstupními dveřmi, které budou instalovány během několika
následujících týdnů. V rámci plánovaného zateplení se navíc
dočkáte i nových plastových oken.

Stačí doplnit pár kusů nábytku a můžete se rovnou stěhovat. Budu
se na Vás těšit na prohlídce, mějte se fajn!

ID inzerátu ESO: 4179512
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 25.08.2023
ID zakázky v RK: 14102
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 20 m2
Užitná plocha: 20 m2
Podlahová plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. František Mach
Tel:

+420 774774387
Email:

frantisek.mach@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


